
Fischer Ankerstangen 8.8 verz. RG
Ankerstange für den Einsatz mit Mörtelpatrone oder Injektionsmörtel im
Innenbereich.

Festigkeit: Stahlgüte 8.8
In Kombination mit den verschiedenen Mörtelpatronen oder Injektionsmörtel
zugelassen für Verankerung in gerissenem und ungerissenem Beton,
Vollsteinmauerwerk, Lochsteinmauerwerk und Porenbeton.
Ankerstange mit Dachschräge und 6kant für die einfache Montage mit
vorportionierter Mörtelpatrone.
Galvanisch verzinkter Stahl für den Einsatz im Innenbereich.

Ankerstangen 8.8 verz.
RG

Bohrernenndurchmesser min. Verankerungstiefe Werkstoff Preis exkl. 19% MwSt.

M8 x 150 gvz 10 mm 60 mm Stahl galv. verzinkt 20,09 €(10 Stk / VE)

2,01 € / Stück

M10 x 220 gvz 10 mm 60 mm Stahl galv. verzinkt 26,54 €(10 Stk / VE)

2,65 € / Stück

M12 x 220 gvz 14 mm 70 mm Stahl galv. verzinkt 44,23 €(10 Stk / VE)

4,42 € / Stück

M16 x 270 gvz 18 mm 80 mm Stahl galv. verzinkt 52,92 €(10 Stk / VE)

5,29 € / Stück

M20 x 290 gvz 24 mm 90 mm Stahl galv. verzinkt 102,57 €(10 Stk / VE)

10,26 € / Stück

M24 x 295 gvz 28 mm 96 mm Stahl galv. verzinkt 137,01 €(10 Stk / VE)

13,70 € / Stück
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